
WKU12 - W10 - DreikampfErgebnisliste

Karlsbader Mehrkampftag 19.04.2015 Karlsbad

WKU12 - W10
Dreikampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

251 TB WilferdingenChristopher, Joy 2005 986 P.1.
8,38 3,46 19,00

239 TV MörschKrody, Kim 2005 986 P.2.
9,39 3,56 26,00

255 TG DietlingenElsäßer, Miriam 2005 969 P.3.
8,60 3,26 21,50

194 LGR Karlsruhe / MTVBoer, Celine 2005 969 P.4.
8,87 3,42 22,00

180 SV 1899 LangensteinbachMauersberger, Luise 2005 945 P.5.
9,03 3,01 26,00

193 LGR Karlsruhe / MTVAdler, Hannah 2006 925 P.6.
9,21 3,28 22,50

240 TV MörschBittorf, Enya 2005 923 P.7.
9,07 3,26 21,50

259 TG DietlingenSchulz, Leni 2006 916 P.8.
9,32 2,99 26,00

267 Karlsruher SCNeumann, Luise 2005 877 P.9.
9,18 3,34 18,00

258 TG DietlingenBreunig, Lena 2005 873 P.10.
8,60 3,09 16,00

238 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenSchweigert, Ida 2005 872 P.11.
9,70 2,98 25,00

178 SV 1899 LangensteinbachBreckle, Anja 2005 731 P.12.
9,76 2,98 14,50

179 SV 1899 LangensteinbachWegner, Antonia 2005 643 P.13.
9,74 2,52 13,00

256 TG DietlingenHaller, Jule 2005 629 P.14.
9,65 2,60 11,00

257 TG DietlingenHaller, Nele 2005 616 P.15.
9,65 2,76 9,00

Vierkampf
Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

194 LGR Karlsruhe / MTVBoer, Celine 2005 1144 P.1.
8,87 1,00 3,42 22,00

180 SV 1899 LangensteinbachMauersberger, Luise 2005 1120 P.2.
9,03 1,00 3,01 26,00

238 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenSchweigert, Ida 2005 1047 P.3.
9,70 1,00 2,98 25,00

255 TG DietlingenElsäßer, Miriam 2005 969 P.4.
8,60 3,26 21,50

178 SV 1899 LangensteinbachBreckle, Anja 2005 846 P.5.
9,76 0,92 2,98 14,50

179 SV 1899 LangensteinbachWegner, Antonia 2005 758 P.6.
9,74 0,92 2,52 13,00

WKU12 - W11
Dreikampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

186 SV 1899 LangensteinbachOlasogba, Joy 2004 1252 P.1.
7,79 4,40 26,00

Stand:  21.04.2015 16:43:45 Seite 1 von 7



WKU12 - W11 - DreikampfErgebnisliste

Karlsbader Mehrkampftag 19.04.2015 Karlsbad

242 TV MörschKunze, Nina 2004 1220 P.2.
8,72 3,88 39,00

241 TV MörschHueser, Merle 2004 1166 P.3.
8,69 3,77 34,50

187 SV 1899 LangensteinbachHandke, Nele 2004 1125 P.4.
8,54 3,90 27,50

264 Karlsruher SCRau, Helena 2004 1121 P.5.
7,97 4,35 17,50

250 TB WilferdingenWolfinger, Jana 2004 1112 P.6.
8,33 4,08 22,50

248 TB WilferdingenStriebel, Emma 2004 1047 P.7.
8,38 3,84 20,00

174 TSG BlankenlochRadtke, Victoria 2004 1017 P.8.
8,68 3,80 20,50

266 Karlsruher SCSari, Ceylan 2004 1008 P.9.
8,13 3,37 19,50

195 LGR Karlsruhe / MTVFenchel, Katharina 2004 989 P.10.
9,10 3,80 21,50

198 LGR Karlsruhe / MTVRiegel, Emilia 2004 935 P.11.
9,71 3,46 25,00

197 LGR Karlsruhe / MTVBrenke, Helena 2004 933 P.12.
8,99 3,42 20,00

196 LGR Karlsruhe / MTVBilles, Finja 2004 929 P.13.
9,13 3,65 18,50

245 TV MörschFischer, Lotta 2004 861 P.14.
9,22 3,05 20,00

253 TB WilferdingenRoser, Noemia 2004 805 P.15.
10,09 3,01 21,50

Vierkampf
Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

241 TV MörschHueser, Merle 2004 1560 P.1.
8,69 1,32 3,77 34,50

186 SV 1899 LangensteinbachOlasogba, Joy 2004 1513 P.2.
7,79 1,12 4,40 26,00

242 TV MörschKunze, Nina 2004 1508 P.3.
8,72 1,16 3,88 39,00

250 TB WilferdingenWolfinger, Jana 2004 1480 P.4.
8,33 1,28 4,08 22,50

187 SV 1899 LangensteinbachHandke, Nele 2004 1413 P.5.
8,54 1,16 3,90 27,50

264 Karlsruher SCRau, Helena 2004 1409 P.6.
7,97 1,16 4,35 17,50

198 LGR Karlsruhe / MTVRiegel, Emilia 2004 1168 P.7.
9,71 1,08 3,46 25,00

195 LGR Karlsruhe / MTVFenchel, Katharina 2004 1164 P.8.
9,10 1,00 3,80 21,50

279 TSV 05 ReichenbachEßer, Annika 2004 702 P.9.
9,79 2,95 13,00

WKU14 - W12
Dreikampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

202 LGR Karlsruhe / MTVStreichsbier, Marie 2003 1273 P.1.
11,10 4,32 29,00

200 LGR Karlsruhe / MTVGromer, Sophie 2003 1214 P.2.
11,60 4,01 31,50

262 Karlsruher SCBreede, Julia 2003 1177 P.3.
11,05 4,41 18,00
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201 LGR Karlsruhe / MTVFischer, Marilen 2003 1116 P.4.
11,25 3,91 19,50

243 TV MörschMonecke, Alina 2003 1103 P.5.
11,98 3,88 24,50

244 TV MörschPittner, Anna-Lilia 2003 1076 P.6.
12,45 3,65 28,50

263 Karlsruher SCGräßer, Hannah 2003 1047 P.7.
11,98 3,80 20,00

192 SV 1899 LangensteinbachMenges, Sarah 2003 1016 P.8.
12,26 3,68 20,50

219 TSV 05 ReichenbachHoll, Lena 2003 995 P.9.
12,50 3,27 25,50

199 LGR Karlsruhe / MTVKlein, Emily 2003 987 P.10.
12,35 3,68 18,50

280 SV 1899 LangensteinbachKoch, Jule 2003 959 P.11.
12,25 3,63 16,00

Vierkampf
Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

202 LGR Karlsruhe / MTVStreichsbier, Marie 2003 1641 P.1.
11,10 1,28 4,32 29,00

200 LGR Karlsruhe / MTVGromer, Sophie 2003 1582 P.2.
11,60 1,28 4,01 31,50

262 Karlsruher SCBreede, Julia 2003 1519 P.3.
11,05 1,24 4,41 18,00

201 LGR Karlsruhe / MTVFischer, Marilen 2003 1397 P.4.
11,25 1,15 3,91 19,50

243 TV MörschMonecke, Alina 2003 1364 P.5.
11,98 1,12 3,88 24,50

199 LGR Karlsruhe / MTVKlein, Emily 2003 1275 P.6.
12,35 1,16 3,68 18,50

219 TSV 05 ReichenbachHoll, Lena 2003 1199 P.7.
12,50 1,04 3,27 25,50

244 TV MörschPittner, Anna-Lilia 2003 1076 P.8.
12,45 3,65 28,50

192 SV 1899 LangensteinbachMenges, Sarah 2003 1016 P.9.
12,26 3,68 20,50

280 SV 1899 LangensteinbachKoch, Jule 2003 959 P.10.
12,25 3,63 16,00

WKU14 - W13
Dreikampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

204 LGR Karlsruhe / MTVKahmann, Silja 2002 1277 P.1.
11,66 4,08 39,00

191 SV 1899 LangensteinbachMauersberger, Henrike 2002 1246 P.2.
11,63 4,27 32,00

203 LGR Karlsruhe / MTVSiegmund, Sarah 2002 1237 P.3.
11,82 4,29 32,50

205 LGR Karlsruhe / MTVWlasak, Nele 2002 1211 P.4.
11,96 4,42 29,00

261 Karlsruher SCEinzmann, Marie 2002 1188 P.5.
11,99 4,44 26,50

188 SV 1899 LangensteinbachHarstick, Nelia 2002 1164 P.6.
11,59 4,34 22,00
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Vierkampf
Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

203 LGR Karlsruhe / MTVSiegmund, Sarah 2002 1656 P.1.
11,82 1,36 4,29 32,50

204 LGR Karlsruhe / MTVKahmann, Silja 2002 1538 P.2.
11,66 1,12 4,08 39,00

188 SV 1899 LangensteinbachHarstick, Nelia 2002 1532 P.3.
11,59 1,28 4,34 22,00

205 LGR Karlsruhe / MTVWlasak, Nele 2002 1526 P.4.
11,96 1,20 4,42 29,00

191 SV 1899 LangensteinbachMauersberger, Henrike 2002 1246 P.5.
11,63 4,27 32,00

WKU16 - W14
Vierkampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

222 TSG NiefernLammel, Pauline 2001 1557 P.1.
15,09 1,28 4,04 7,15

260 Karlsruher SCBreede, Laura 2001 1216 P.2.
14,38 4,01 6,72

WKU16 - W15
Vierkampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

230 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenReichel, Laura Sophie 2000 1725 P.1.
13,95 1,24 4,64 8,08

231 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenSchmidtgen, Louise 2000 1544 P.2.
15,18 1,32 3,76 7,16

weibliche Jugend U18
Vierkampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

209 LGR Karlsruhe / MTVBlum, Eileen 1998 1720 P.1.
16,39 1,48 8,85

208 LGR Karlsruhe / MTVSpeck, Aileen 1999 560 P.2.
17,33

207 LGR Karlsruhe / MTVReibenspies, Anna 1999 470 P.3.
1,36
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weibliche Jugend U20
Vierkampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

210 LGR Karlsruhe / MTVZiel, Laura 1996 1759 P.1.
16,85 1,56 8,88

MKU12 - M10
Dreikampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

211 LGR Karlsruhe / MTVHess, Eric 2005 958 P.1.
8,51 3,53 40,50

183 SV 1899 LangensteinbachKoch, Joscha 2005 957 P.2.
8,27 3,73 34,00

177 TSG BlankenlochMunz, Jonathan 2005 899 P.3.
8,43 3,58 31,00

236 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenUlbrich, Niklas 2005 824 P.4.
8,79 3,42 28,50

237 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenBeeh, Diego 2005 799 P.5.
8,43 3,29 23,50

182 SV 1899 LangensteinbachAlbrecht, Finn 2005 790 P.6.
9,20 3,06 34,50

247 TB WilferdingenRies, Elias 2005 454 P.7.
10,32 2,23 19,50

185 SV 1899 LangensteinbachWenz, Moritz 2005 333 P.8.
10,05 21,00

Vierkampf
Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

183 SV 1899 LangensteinbachKoch, Joscha 2005 1155 P.1.
8,27 1,00 3,73 34,00

236 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenUlbrich, Niklas 2005 1095 P.2.
8,79 1,12 3,42 28,50

182 SV 1899 LangensteinbachAlbrecht, Finn 2005 1013 P.3.
9,20 1,04 3,06 34,50

185 SV 1899 LangensteinbachWenz, Moritz 2005 333 P.4.
10,05 21,00

MKU12 - M11
Dreikampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

233 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenSchwarzwälder, Philipp 2004 1098 P.1.
7,89 4,15 40,50

216 TSV 05 ReichenbachGrieß, Philipp 2004 1095 P.2.
8,02 4,26 40,50

232 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenHarloff, Thomas 2004 1051 P.3.
8,37 3,93 45,00
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235 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenSalzgeber, Leander 2004 984 P.4.
8,45 3,73 40,00

234 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenAdam, Emil 2004 951 P.5.
8,37 3,60 36,50

249 TB WilferdingenJanuszewski, Leo 2004 842 P.6.
8,43 3,35 27,50

176 TSG BlankenlochKrause, Patrick 2004 817 P.7.
8,77 3,35 28,50

217 TSV 05 ReichenbachWursthorn, Leo 2004 702 P.8.
8,67 2,61 25,50

273 TB WilferdingenSpeck, Noah 2004 535 P.9.
10,07 2,66 19,50

Vierkampf
Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

216 TSV 05 ReichenbachGrieß, Philipp 2004 1458 P.1.
8,02 1,28 4,26 40,50

233 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenSchwarzwälder, Philipp 2004 1438 P.2.
7,89 1,24 4,15 40,50

232 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenHarloff, Thomas 2004 1274 P.3.
8,37 1,04 3,93 45,00

234 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenAdam, Emil 2004 1246 P.4.
8,37 1,16 3,60 36,50

235 LGR Karlsruhe / SSV EttlingenSalzgeber, Leander 2004 1231 P.5.
8,45 1,08 3,73 40,00

277 TS OttersdorfJuschus, Silvan 2004 1144 P.6.
8,30 1,08 3,36 32,50

217 TSV 05 ReichenbachWursthorn, Leo 2004 973 P.7.
8,67 1,12 2,61 25,50

MKU14 - M12
Dreikampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

190 SV 1899 LangensteinbachPhilipp, Aron 2003 1152 P.1.
11,56 47,50 4,06

229 TV 1900 LiedolsheimSchmidtke, Johannes 2003 994 P.2.
12,25 38,00 3,67

Vierkampf
Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

278 TSV 05 ReichenbachAnderer, Tom 2003 1606 P.1.
10,96 1,46 4,42 32,00

190 SV 1899 LangensteinbachPhilipp, Aron 2003 1481 P.2.
11,56 1,22 4,06 47,50

229 TV 1900 LiedolsheimSchmidtke, Johannes 2003 1323 P.3.
12,25 1,22 3,67 38,00
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MKU14 - M13
Dreikampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

218 TSV 05 ReichenbachButhod-Garcon, Yannick 2002 1142 P.1.
11,04 4,29 34,50

212 LGR Karlsruhe / MTVFenchel, Peter 2002 1106 P.2.
12,28 4,40 43,00

214 LGR Karlsruhe / MTVVagner, Peer 2002 1026 P.3.
11,93 4,06 32,50

189 SV 1899 LangensteinbachBimmler, Daniel 2002 570 P.4.
13,60 40,50

Vierkampf
Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

218 TSV 05 ReichenbachButhod-Garcon, Yannick 2002 1559 P.1.
11,04 1,38 4,29 34,50

212 LGR Karlsruhe / MTVFenchel, Peter 2002 1480 P.2.
12,28 1,30 4,40 43,00

214 LGR Karlsruhe / MTVVagner, Peer 2002 1400 P.3.
11,93 1,30 4,06 32,50

MKU16 - M15
Vierkampf

Startnr Name, Vorname Jahrg. Verein ErgebnisPl.

175 TSG BlankenlochRadtke, Maximilian 2000 1626 P.1.
14,07 1,48 4,51 6,51

Ergebnisliste erstellt mit LA-Datenservice von Holger Philipp, Speicherstr. 12, 76307 Karlsbad
email: holger.philipp@t-online.de

Stand:  21.04.2015 16:43:46 Seite 7 von 7


